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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/gimpet-shinycat-kitten-thunfisch-tunczyk-dla-kociat-70g-p-79789.html

Opis produktu

Gimpet Shinycat Kitten Thunfisch -
tunczyk dla kociagt 70g

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

4,95 zt
Dostepny

24 godziny
mls-9369
4002064413150

Propozycja codziennego menu dla mtodych kotéw. ShinyCat to najwyzszej jakosSci karma dla kota. Smakowite kawatki miesa to prawdziwy koci

rarytas.

ShinyCat zawierajg tylko najwyzej jakosci sktadniki (40% miesa), dzieki czemu ich smak urzeka nawet najbardziej wybredne koty.

Bez sztucznych konserwantéw, barwnikéw i polepszaczy smaku - najwyzsza jakos¢ i doskonate, wykwintne smaki. Gimpet to znana ze

wspaniatych smakotykédw niemiecka firma.

Sktad:

ryby i produkty pochodzenia rybnego (tuhczyk 47%), zboza, oleje i ttuszcze, mineraty, produkty pochodzenia roslinnego

Analiza:

biatko
ttuszcze
popidt
btonnik
wilgotnos¢
wapnh

fosfor

13,5%
1.5%
2,0 %
1,0 %
83,0 %
0,18%

0,15%
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